
142п-ннк 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.12.2015 № 2543-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О назначении Морокова И.Р. 
Уполномоченным по правам  
ребенка в Свердловской области 
 

В соответствии со статьей 6 Закона Свердловской области от  

15 июля 2010 года № 57-ОЗ «Об Уполномоченном по правам ребенка  

в Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить Морокова Игоря Рудольфовича Уполномоченным по правам 

ребенка в Свердловской области сроком на пять лет. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


